


Platz VEREIN / LV V A F G

1. VdK Aschaffenburg / Hessen 1216 606 11 1822

2. KV Eppelheim / Baden 1170 593 20 1763

3. 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 1217 518 28 1735

4. SKV Mörfelden / Hessen 1209 524 22 1733

5. DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 1185 511 34 1696

6. Ettlinger KV / Baden 1135 558 24 1693

7. KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 1173 509 20 1682

8. KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 1079 552 25 1631

Vereinsmannschaften U18 männlich
Mannschaftswertung

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

30. Mai 2019 in Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Justin BIERMANN 315 186 1 501
Maximilian BÄCKER 306 135 5 441

Raphael SPALDING 314 125 2 439

Tom KIRSCH 281 160 3 441
Nico REITZ 0 0 0 0

Gesamt: 1216 606 11 1822

2.
Adrian RUPP 285 156 4 441

Sascha ZIENER 139 53 5 192

Nico BOTZ 288 171 0 459

Tim STADEL 316 165 2 481
Oliver FRANZ 142 48 9 190

Gesamt: 1170 593 20 1763

3.
Aron SCHMIDT 301 133 9 434

Levin TERMKOLLI 318 150 4 468

Stephan GANTKE 305 137 7 442

Lars DRESSLER 293 98 8 391
Patrick BLAB 0 0 0 0

Gesamt: 1217 518 28 1735

4.
Nico RÖDIGER 312 142 4 454

Tim HEYER 298 135 7 433

Fabian SCHREIBER 279 116 7 395

Tim MICHEL 320 131 4 451
Noah WALTHER 0 0 0 0

Gesamt: 1209 524 22 1733

KV Eppelheim / Baden

1. FC Schwarzenfeld / Bayern

SKV Mörfelden / Hessen

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U18 männlich

VdK Aschaffenburg / Hessen

 30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U18 männlich

5.
Philipp STANCHLY 295 131 8 426

Jannik STANCHLY 294 129 6 423

Jan SCHEUERMANN 314 110 10 424

Kai BRANDT 282 141 10 423
0 0 0 0 0

Gesamt: 1185 511 34 1696

6.
Christian OCKERT 287 126 6 413

Patrik GRÜN 297 161 3 458

Antonios ANTONOUDIS 300 172 1 472

Alexander HÖHN 251 99 14 350
0 0 0 0 0

Gesamt: 1135 558 24 1693

7.
Luca KISTNER 305 133 2 438

Sven JABERG 291 109 9 400

Max SREASSEL 280 115 6 395

Marvin BIEBINGER 297 152 3 449
Ethan KRINGS 0 0 0 0

Gesamt: 1173 509 20 1682

8.
Felix KAHL 279 141 8 420

Jan HILBERT 259 153 6 412

Jonas KELLER 125 54 3 179

Lukas KÖRNER 289 143 4 432
Enrique ADAMS 127 61 4 188

Gesamt: 1079 552 25 1631

KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden

DJK Blau-Weiß Münster / Hessen

Ettlinger KV / Baden

 30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Justin BIERMANN VdK Aschaffenburg / Hessen 315 186 1 501
2. Tim STADEL KV Eppelheim / Baden 316 165 2 481
3. Antonios ANTONOUDIS Ettlinger KV / Baden 300 172 1 472
4. Levin TERMKOLLI 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 318 150 4 468
5. Nico BOTZ KV Eppelheim / Baden 288 171 0 459
6. Patrik GRÜN Ettlinger KV / Baden 297 161 3 458
7. Nico RÖDIGER SKV Mörfelden / Hessen 312 142 4 454
8. Tim MICHEL SKV Mörfelden / Hessen 320 131 4 451
9. Marvin BIEBINGER KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 297 152 3 449

10. Stephan GANTKE 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 305 137 7 442
11. Tom KIRSCH VdK Aschaffenburg / Hessen 281 160 3 441
12. Adrian RUPP KV Eppelheim / Baden 285 156 4 441
13. Maximilian BÄCKER VdK Aschaffenburg / Hessen 306 135 5 441
14. Raphael SPALDING VdK Aschaffenburg / Hessen 314 125 2 439
15. Luca KISTNER KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 305 133 2 438
16. Aron SCHMIDT 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 301 133 9 434
17. Tim HEYER SKV Mörfelden / Hessen 298 135 7 433
18. Lukas KÖRNER KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 289 143 4 432
19. Philipp STANCHLY DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 295 131 8 426
20. Jan SCHEUERMANN DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 314 110 10 424
21. Kai BRANDT DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 282 141 10 423
22. Jannik STANCHLY DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 294 129 6 423
23. Felix KAHL KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 279 141 8 420
24. Christian OCKERT Ettlinger KV / Baden 287 126 6 413
25. Jan HILBERT KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 259 153 6 412
26. Sven JABERG KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 291 109 9 400
27. Fabian SCHREIBER SKV Mörfelden / Hessen 279 116 7 395
28. Max SREASSEL KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 280 115 6 395
29. Lars DRESSLER 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 293 98 8 391
30. Alexander HÖHN Ettlinger KV / Baden 251 99 14 350
31. Sascha ZIENER KV Eppelheim / Baden 139 53 5 192
32. Oliver FRANZ KV Eppelheim / Baden 142 48 9 190
33. Enrique ADAMS KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 127 61 4 188
34. Jonas KELLER KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 125 54 3 179
35. 0  / 0 0 0 0
36. 0  / 0 0 0 0
37. 0  / 0 0 0 0
38. 0  / 0 0 0 0
39. Ethan KRINGS KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
40. 0  / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U18 männlich

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Einzelwertung

30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim


